ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СПАССКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

391050, Рязанская область, г. Спасск-Рязанский, ул.Ленина, д.48   тел.8 (49135) 3-36-78

РЕШЕНИЕ

от 29.08.2025					№ 170/741

О распределении избирательных бюллетеней
для голосования на выборах депутатов Думы Спасского муниципального округа Рязанской области первого созыва

В соответствии со статьей 60 Закона Рязанской области от 05.08.2011 года  № 63-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области», решением территориальной избирательной комиссии Спасского района Рязанской области от 20.08.2025 № 168/730 «Об утверждении Порядка изготовления и доставки избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Думы Спасского муниципального округа Рязанской области первого созыва, а также осуществления контроля за их изготовлением и доставкой», территориальная избирательная комиссия Спасского района Рязанской области решила:
1. Распределить и передать в участковые избирательные комиссии Спасского района Рязанской области по актам избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов Думы Спасского муниципального округа Рязанской области первого созыва согласно приложению к настоящему решению.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Спасского района Куприянову Н.А.
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Спасского района Рязанской области (spask.moiwibori.ru).

Председатель								Н.И. Богомолова

Секретарь									Н.А. Куприянова

Приложение
к решению ТИК Спасского района
от 29.08.2025  № 170/741

Распределение избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Думы Спасского муниципального округа Рязанской области первого созыва по участковым избирательным комиссиям

	№ УИК
	Количество избирателей
на 01.07.2025
	Количество избирательных бюллетеней

	Одномандатный избирательный округ № 1

	635
	1313
	1300

	Резерв

	20

	Итого
	1313
	1320

	Одномандатный избирательный округ № 2

	636
	1428
	1400

	Резерв

	30

	Итого
	1428
	1430

	Одномандатный избирательный округ № 3

	637
	1381
	1350

	Резерв

	40

	Итого
	1381
	1390

	Одномандатный избирательный округ № 4

	640
	1427
	1400

	Резерв

	30

	Итого
	1427
	1430

	Одномандатный избирательный округ № 5

	645
	1447
	1400

	Резерв

	50

	Итого
	1447
	1450

	Одномандатный избирательный округ № 6

	672
	1329
	1300

	Резерв

	30

	Итого
	1329
	1330

	Одномандатный избирательный округ № 7

	661
	464
	460

	668
	183
	180

	669
	234
	230

	681
	210
	210

	682
	423
	420

	Резерв

	20

	Итого
	1514
	1520

	Одномандатный избирательный округ № 8

	642
	400
	400

	643
	256
	250

	644
	294
	290

	660
	191
	190

	662
	135
	130

	670
	150
	150

	Резерв

	20

	Итого
	1426
	1430

	Одномандатный избирательный округ № 9

	653
	181
	180

	654
	242
	240

	655
	315
	310

	663
	323
	320

	664
	349
	340

	Резерв

	20

	Итого
	1410
	1390

	Одномандатный избирательный округ № 10

	656
	709
	700

	659
	553
	550

	Резерв

	20

	Итого
	1262
	1270

	Одномандатный избирательный округ № 11

	646
	165
	160

	647
	287
	280

	648
	134
	130

	657
	464
	460

	674
	376
	370

	Резерв

	30

	Итого
	1426
	1430

	Одномандатный избирательный округ № 12

	673
	647
	640

	677
	648
	640

	Резерв

	20

	Итого
	1295
	1300

	Одномандатный избирательный округ № 13

	675
	245
	240

	676
	262
	260

	678
	275
	270

	679
	664
	660

	Резерв

	20

	Итого
	1446
	1450

	Одномандатный избирательный округ № 14

	649
	667
	650

	651
	850
	850

	Резерв

	20

	Итого
	1517
	1520

	Одномандатный избирательный округ № 15

	650
	819
	810

	666
	487
	480

	667
	208
	200

	Резерв

	30

	Итого
	1514
	1520